
CR181902

HORA

10:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 10' 42''

2 4697 IM AS5477 DANIEL PALACIOS LLERA 5-sep.-06 ORIENTE ATLETISMO 10' 51''

3 469 IM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 3-feb.-07 ATLETICO CASTRO 10' 56''

4 374 IM SM4344 MARCOS LANZA LOPEZ 21-feb.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 10' 57''

5 160 IM SM4353 ANDER ABAD MONCADA 18-ene.-06 CARBONERO CASTRO 11' 00''

6 694 IM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 11' 20''

7 901 IM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 20''

8 675 IM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 11' 20''

9 652 IM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 11' 21''

10 661 IM SM5072 YAGO RUBAYO SANCHEZ 24-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 11' 33''

11 4696 IM BUD201913 ISIDRO JAVIER RUIZ SAINZ-AJA 11-dic.-06 CA VALLE DE MENA 11' 37''

12 668 IM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 11' 49''

13 375 IM SM5851 MARCOS SANTTIBAÑEZ GARCIA 20-jun.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 11' 50''

14 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 EDM PIELAGOS 11' 56''

15 680 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 12' 01''

16 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 06''

17 367 IM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 09''

18 169 IM SM6838 YAGO PALACIN PEREZ 4-abr.-06 CARBONERO CASTRO 12' 09''

19 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 10''

20 279 IM SM4542 DANIEL FERNANDEZ ARREBA 25-oct.-06 EDM PIELAGOS 12' 10''

21 359 IM SM6911 JOSE MARIA CRESPO PRATS 7-ago.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 13''

22 931 IM SM5103 IKER URCELAY ABAD 22-mar.-07 CA POLANCO - SOLVAY 12' 15''

23 173 IM SM5362 ADRIAN MULUKEN REDONDO RUIZ 7-ago.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 18''

24 119 IM SM5812 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 20''

25 29 IM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 12' 28''

26 332 IM SM6273 RAFAEL URSU 10-nov.-06 CARBONERO CASTRO 12' 32''

27 905 IM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 37''

28 939 IM SM5083 ISAAC FERNANDEZ ARELLANO 1-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 12' 45''

29 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 49''

30 935 IM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 12' 49''

31 486 IM SM7052 IVAN GARCIA RUIZ 6-mar.-06 REINOSA RUNNING 12' 51''

32 462 IM SM7031 IKER JIMENEZ CUADRA 10-mar.-07 ATLETICO CASTRO 12' 54''

33 897 IM SM6440 ALEJANDRO SANTA MARIA MENEZO 16-sep.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 59''

34 413 IM SM4341 MARC RAICH BLANCH 23-feb.-06 VILLA DE CABEZON 13' 05''

35 458 IM SM4788 ANDER BETANZOS CALLEJA 1-ene.-07 ATLETICO CASTRO 13' 12''

36 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 13''

37 26 IM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 13' 13''

38 27 IM SM4876 ANGEL DIEGO CERVERA 16-oct.-06 BM ATLETICO COLINDRES 13' 15''

39 709 IM SM5676 SAMUEL QUIJANO CASTAÑEDA 17-ago.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13' 19''

40 365 IM SM5242 ADRIAN DE HOYOS BRAGADO 7-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 13' 19''

41 484 IM SM6553 DIMAS ANDRES RAMOS 24-jul.-06 REINOSA RUNNING 13' 20''

42 25 IM SM4871 PABLO WHITE ESCARDA 26-ago.-07 BM ATLETICO COLINDRES 13' 21''

43 463 IM SM7032 ARITZ LARREA BETANCOURT 16-nov.-06 ATLETICO CASTRO 13' 27''

44 163 IM SM4705 HUGO ESCALANTE FERNANDEZ 4-sep.-06 CARBONERO CASTRO 13' 29''

45 168 IM SM6276 DIEGO ORCAJO LAZCANO 19-ene.-06 CARBONERO CASTRO 13' 32''

46 893 IM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 35''

47 183 IM SM7157 ALVARO SAN EMETERIO ISA 1-feb.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 36''

48 683 IM SM6449 NECO MAZA HONTAVILLA 17-may.-06 EDM TORRELAVEGA 13' 38''

49 333 IM SM4350 SERGIO VEGA GAZTAÑAGA 19-abr.-06 CARBONERO CASTRO 13' 40''

50 743 IM SM6805 CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 27-oct.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 13' 45''

51 934 IM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 13' 49''

52 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM TORRELAVEGA 13' 51''

53 460 IM SM4780 DAVID BRAVO CRESPO 19-nov.-07 ATLETICO CASTRO 14' 02''

54 402 IM SM6047 CIRO RAMOS CAMAFREITA 3-mar.-06 VILLA DE CABEZON 14' 07''

55 331 IM SM5231 JULEN RIOS RUIZ 28-jul.-06 CARBONERO CASTRO 14' 16''

56 465 IM SM6516 DANIEL ALEJANDRO SOPONARU 17-mar.-06 ATLETICO CASTRO 14' 19''

57 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 19''

58 197 IM SM4840 LIRON CAVADAS,MANUEL 29-dic.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 38''

59 4565 - - SIN DATOS - - 14' 44''

60 167 IM SM6274 DANIEL MERENIUC 14-feb.-06 CARBONERO CASTRO 14' 59''

61 510 IM SM6364 DAVID REGATO MOVELLAN 21-ago.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 15' 06''

62 708 IM SM5420 JULEN GUTIERREZ BAEZ 16-nov.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15' 10''

63 904 IM SM7148 ADRIAN DIAZ-UBIERNA DIEGO 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 10''

64 878 IM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 11''

65 162 IM SM5855 MIKEL BLANCO EGHOSA 27-oct.-07 CARBONERO CASTRO 15' 11''

66 467 IM S11193 PABLO TORRE BILBAO 7-feb.-06 ATLETICO CASTRO 15' 12''

67 509 IM SM6786 ISMAEL CUESTA HERNANDEZ 10-ene.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 15' 12''

68 512 IM SM6453 DANIEL GOMEZ GOMEZ 26-may.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 15' 15''

69 910 IM SM6949 MANUEL MARTINEZ ABASCAL 27-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 31''

70 113 IM SM7000 AARON ROMERO GONZALEZ 15-dic.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 42''

71 660 IM SM6114 ALVARO FELICES CELIS 4-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 15' 43''
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CR181902

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 365 IF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 45''

2 749 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 48''

3 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 51''

4 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 01''

5 390 IF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 7' 08''

6 948 IF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 7' 12''

7 4698 IF AS5732 CELIA LLERA SERRANO 31-ago.-07 ORIENTE ATLETISMO 7' 15''

8 899 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 18''

9 697 IF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 21''

10 28 IF SM4530 LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 7' 21''

11 941 IF SM6196 MARA LAMADRID GALNARES 17-abr.-07 CA POLANCO - SOLVAY 7' 25''

12 431 IF SM6654 MIRIAM MARTINEZ GONZALEZ 30-ene.-06 ATLETICO CASTRO 7' 27''

13 169 IF SM4891 SOFIA RIVAS LANDA 6-abr.-07 CARBONERO CASTRO 7' 27''

14 24 IF SM5066 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 28''

15 286 IF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 7' 30''

16 377 IF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 31''

17 902 IF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 31''

18 516 IF SM6292 LOLI ZAMOTAI, SOLANGE 24-mar.-07 CD COSTA DE AJO 7' 32''

19 116 IF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 34''

20 525 IF SM6881 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-may.-06 CD COSTA DE AJO 7' 41''

21 470 IF SM6030 ELISA MARCHENA GONZALEZ 12-jun.-07 REINOSA RUNNING 7' 42''

22 82 IF SM6873 DOHA EL ASRI EL MESKINO 22-mar.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 46''

23 173 IF SM6203 IRIA MARTINEZ PAGAN 2-oct.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 47''

24 439 IF SM7033 KATERINA SANCHO DAVIDOVA 16-nov.-07 ATLETICO CASTRO 7' 48''

25 708 IF SM6933 PAULA GONZALEZ RUIZ 27-may.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 49''

26 118 IF SM6871 SARA LOPEZ REVUELTA 15-oct.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 50''

27 115 IF SM5814 NAYARA ASENSIO PILA 7-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 51''

28 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 52''

29 318 IF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31-oct.-07 EDM PIELAGOS 7' 53''

30 293 IF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 7' 54''

31 426 IF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 7' 56''

32 437 IF SM4769 NATALIA ROMERO GONZALEZ 2-feb.-06 ATLETICO CASTRO 7' 56''

33 433 IF SM5471 CLAUDIA DE MIGUEL LEAL 21-dic.-07 ATLETICO CASTRO 7' 57''

34 291 IF SM6007 JULIA CANAL GORDALIZA 7-ago.-07 EDM PIELAGOS 7' 57''

35 436 IF SM5477 ARRATE RICO VIDANIA 23-feb.-07 ATLETICO CASTRO 7' 58''

36 98 IF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 00''

37 303 IF SM7221 PAULA LIAÑO ORTIZ 13-feb.-07 EDM PIELAGOS 8' 01''

38 4699 IF VA203746 NOELIA GUTIERREZ TORIBIO 20-abr.-06 VINO DE TORO - CAJA RURAL 8' 02''

39 689 IF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 8' 05''

40 680 IF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 8' 06''

41 305 IF SM5436 JULIETA GRUBER PEÑA 19-jul.-07 EDM PIELAGOS 8' 08''

42 358 IF SM6810 CARLOTA SAINZ MANRIQUE 16-oct.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 10''

43 36 IF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 8' 11''

44 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 14''

45 371 IF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 15''

46 166 IF SM5947 PAULA MACIAS HIGUERAS 6-abr.-06 CARBONERO CASTRO 8' 16''

47 670 IF SM7257 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 8' 17''

48 434 IF SM6122 ANGELA MONTES RUIZ 5-ene.-06 ATLETICO CASTRO 8' 19''

49 364 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 24''

50 64 IF SM5508 CLAUDIA MONTOYA VAZQUEZ 11-abr.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 25''

51 408 IF SM6473 MARINA BARCENA MIER 29-jul.-07 VILLA DE CABEZON 8' 26''

52 432 IF SM5470 CARLOTA DE MIGUEL LEAL 20-sep.-06 ATLETICO CASTRO 8' 27''

53 375 IF SM6809 ADRIANA GOMEZ BEZANILLA 25-jun.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 28''

54 190 IF SM6398 AYALA CORCUERA PEREZ 15-jul.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 28''

55 163 IF SM4355 LUCIA DIAZ LAZA 1-jun.-06 CARBONERO CASTRO 8' 29''

56 965 IF SM6156 LUCIA ORTIZ PASTOR 11-nov.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 30''

57 83 IF SM4938 YAIZA SAN MIGUEL AYOVI 11-feb.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 31''

58 553 IF SM7180 NOA COLLADO PERAL 15-ene.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 8' 31''

59 930 IF SM7323 SOL RODRIGUEZ MUÑOZ 30-jun.-06 CA POLANCO - SOLVAY 8' 32''

60 435 IF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30-mar.-07 ATLETICO CASTRO 8' 33''

61 161 IF SM4354 SOFIA BARRERA URABAYEN 5-ene.-06 CARBONERO CASTRO 8' 34''

62 726 IF SM6665 CARLOTA VUELTA IZQUIERDO 7-dic.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 35''

63 428 IF SM6147 MANUELA IZQUIERDO ARROYO 30-jun.-07 ATLETICO CASTRO 8' 35''

64 134 IF SM7014 MARTA RODRIGUEZ CAMPO 24-sep.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 38''

65 942 IF SM7322 MARIA MERCEDES MUÑOZ SAIZ 4-feb.-06 CA POLANCO - SOLVAY 8' 54''

66 304 IF SM6591 ABRIL MARTINEZ IVORRA 2-ene.-07 EDM PIELAGOS 8' 54''

67 931 IF SM7324 MAYA WHEELER BERGUA 13-jul.-07 CA POLANCO - SOLVAY 8' 55''

68 933 IF SM7327 GENESIS MILENA JIMENEZ SUAREZ 11-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 8' 59''

69 915 IF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 02''

70 188 IF SM5352 ISABEL EDILAWIT HIERRO INCERA 9-nov.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 07''

71 932 IF SM7325 PAULA REGUERO SAN MIGUEL 2-oct.-07 CA POLANCO - SOLVAY 9' 08''

72 901 IF SM6948 IRENE MARTINEZ ABASCAL 27-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 08''

73 301 IF SM5565 GRACIELA RODRIGUEZ CASAL 8-feb.-07 EDM PIELAGOS 9' 09''

74 285 IF SM7218 CARLA GUARDEÑO ALVAREZ 6-nov.-07 EDM PIELAGOS 9' 10''

75 44 IF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 9' 10''

76 676 IF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 9' 11''

77 35 IF SM6414 CARLOTA RUGAMA LOPEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 9' 13''

78 80 IF SM5429 LOLA CANTERO REIGADAS 10-may.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 17''

79 89 IF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 19''

80 966 IF SM7044 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 9' 28''

81 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10-ago.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 9' 31''

82 60 IF SM6230 SARA VALDEOLMILLOS ROMERO 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 34''

83 86 IF SM7274 CRISTINA GUTIERREZ DURAN 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 37''

84 521 IF SM6883 MARINA RUIZ PULGAR 26-jun.-07 CD COSTA DE AJO 9' 39''

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino (Sub14) 1.485 m.

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza



CR181902

HORA

10:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 40''

2 4848 AM BUD201544 LUCAS DEL RIO LIZASO 23-ene.-08 CA VALLE DE MENA 6' 48''

3 706 AM SM5823 FRANCISCO JAVIER DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ 15-ene.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 51''

4 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 6' 55''

5 691 AM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 7' 01''

6 4520 AM AS5738 HUGO PLATAS CARUS 26-dic.-09 ORIENTE ATLETISMO 7' 05''

7 292 AM SM5912 CARLOS ORCAJO QUINTANA 16-oct.-09 EDM PIELAGOS 7' 09''

8 35 AM SM6415 MIGUEL AGUIRREZABAL GUTIERREZ 16-sep.-08 BM ATLETICO COLINDRES 7' 12''

9 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 7' 18''

10 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 7' 19''

11 670 AM SM7273 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 7' 22''

12 285 AM SM7197 AARON OSUNA VARILLAS 3-ago.-08 EDM PIELAGOS 7' 27''

13 26 AM SM5795 HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 BM ATLETICO COLINDRES 7' 27''

14 906 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 28''

15 380 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 29''

16 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 30''

17 453 AM SM6097 GAEL GARCIA TORRE 11-abr.-08 ATLETICO CASTRO 7' 33''

18 400 AM SM6048 JACOBO JOSE RAMOS CAMAFREITA 31-jul.-09 VILLA DE CABEZON 7' 35''

19 564 AM SM6638 DANIEL CRESPO MAZA 4-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 7' 37''

20 344 AM SM5951 ALAIN TALLON JIMENEZ 8-jun.-08 CARBONERO CASTRO 7' 39''

21 256 AM SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 39''

22 411 AM SM5448 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23-jul.-08 VILLA DE CABEZON 7' 40''

23 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 7' 40''

24 199 AM SM5366 LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 41''

25 343 AM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16-mar.-08 CARBONERO CASTRO 7' 42''

26 470 AM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 7-dic.-08 REINOSA RUNNING 7' 42''

27 659 AM SM6719 ADRIAN SAINZ-PARDO VIVAS 18-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 7' 47''

28 294 AM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 7' 50''

29 418 AM SM7079 ALVARO SERVULO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 VILLA DE CABEZON 7' 52''

30 654 AM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 7' 53''

31 4717 AM AS5739 JAVIER BLANCO FERNANDEZ 28-sep.-08 ORIENTE ATLETISMO 7' 53''

32 393 AM SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28-dic.-09 VILLA DE CABEZON 7' 55''

33 335 AM SM6841 OIER GARCIA DE LA CRUZ 11-oct.-08 CARBONERO CASTRO 7' 55''

34 175 AM SM7156 SERGIO EGAÑA RUIZ 30-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 56''

35 682 AM SM7258 MARCOS TAPIA CALVO 1-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 7' 57''

36 687 AM SM7302 ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 7' 58''

37 109 AM SM7002 DAVID ARA ESCUDERO 9-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 00''

38 30 AM SM6413 RAUL VALLE VIVANCO 19-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 8' 01''

39 456 AM SM7026 DANIEL RUIZ RAMOS 27-abr.-08 ATLETICO CASTRO 8' 03''

40 707 AM SM5421 MARIO FERNANDEZ REVUELTA 27-may.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 07''

41 302 AM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 8' 09''

42 507 AM SM6803 LARO GAGO DE PABLO 8-oct.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 10''

43 336 AM SM5952 MIKEL GOMEZ LARRINAGA 10-oct.-08 CARBONERO CASTRO 8' 12''

44 337 AM SM6561 JORGE ISLA DIAZ 10-nov.-09 CARBONERO CASTRO 8' 14''

45 103 AM SM6700 MARCOS FERNANDEZ PAVON 13-jun.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 16''

46 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 17''

47 342 AM SM6823 EKAITZ SETIEN FERNANDEZ 9-sep.-09 CARBONERO CASTRO 8' 24''

48 110 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 28''

49 332 AM SM5964 DANIEL AGUIRRE GABANCHO 4-feb.-09 CARBONERO CASTRO 8' 32''

50 74 AM SM6360 LARA MALO GARCIA 20-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 35''

51 185 AM SM5496 ALEJANDRO ZARZA ABEDUL 29-ago.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 36''

52 511 AM SM6785 AARON CUESTA HERNANDEZ 3-mar.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 37''

53 297 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 8' 52''

54 96 AM SM6867 ALEJANDRO UBERTI JAYO 7-jul.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 01''

55 108 AM SM7005 JOSE MARIA PRIETO RODRIGUEZ 27-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 02''

56 382 AM SM6821 ALEJANDRO FERNANDEZ NOVOA 2-abr.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 05''

57 908 AM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 09''

58 114 AM SM7006 MARCOS GARCIA MANTECON 26-sep.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 11''

59 452 AM SM6506 ETHAN GABELLA PEREZ 20-ene.-08 ATLETICO CASTRO 9' 12''

60 301 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 EDM PIELAGOS 9' 14''

61 924 AM SR2243 OSCAR GOMEZ RUISANCHEZ 20-jul.-09 CA POLANCO - SOLVAY 9' 21''

62 340 AM SM7009 DANIEL ORTE DEL RIO 10-dic.-08 CARBONERO CASTRO 9' 23''

63 76 AM SM5773 SERGIO GRANDE HERRERO 2-feb.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 30''

64 259 AM SM7113 MIGUEL REUS RUIZ 13-nov.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9' 31''

65 111 AM SM7082 JON PELIGROS SAIZ 30-abr.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 38''

66 674 AM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 9' 42''

67 508 AM SM6784 CARLOS VIAL DIEZ 20-abr.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 9' 46''

68 512 AM SM6783 ANGEL NAVEDO MADRAZO 8-nov.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 9' 47''

69 510 AM SM6780 DIEGO PEÑA MARTINEZ 2-jul.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 10' 05''

70 509 AM SM6782 VICTOR REY CARRASCO 22-ene.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 10' 08''

71 310 AM SM6696 DANIEL CANO SANCHEZ 2-ene.-09 EDM PIELAGOS 10' 21''

72 36 AM SM7230 DAVID RUIZ DIEZ 17-oct.-09 BM ATLETICO COLINDRES 10' 25''

73 322 AM SM6621 NICOLAS GUTIERREZ RUIZ 16-jul.-09 EDM PIELAGOS 10' 40''

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

CATEGORÍA DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12) 1.485 m.
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HORA

10:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 15''

2 232 AF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 20''

3 520 AF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 4' 20''

4 214 AF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 26''

5 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 27''

6 679 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 28''

7 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 30''

8 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 30''

9 690 AF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 31''

10 878 AF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 35''

11 29 AF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 36''

12 341 AF SM5711 NAIA RUIZ GOROSTIZA 22-jun.-08 CARBONERO CASTRO 4' 38''

13 945 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 39''

14 479 AF SR1919 PAULA DIAZ SALAZAR 28-ago.-08 REINOSA RUNNING 4' 40''

15 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 43''

16 340 AF SM6272 JUNE REDAL GARCIA 23-abr.-09 CARBONERO CASTRO 4' 43''

17 380 AF SM5845 MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 44''

18 338 AF SM5381 MIRYAN MORENO RODRIGUEZ 30-dic.-08 CARBONERO CASTRO 4' 45''

19 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 46''

20 31 AF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 47''

21 4695 AF AS5735 LARA FONTICIELLA SOTRES 20-sep.-08 ORIENTE ATLETISMO 4' 49''

22 874 AF SM6386 MARTINA IBAÑEZ PALACIO 21-ene.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

23 87 AF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 50''

24 673 AF SM6755 IZARA GOMEZ VILLEGAS 16-abr.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 51''

25 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

26 310 AF SM7209 MARIA LUZ FERNANDEZ ARREBA 2-abr.-09 EDM PIELAGOS 4' 52''

27 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 53''

28 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 54''

29 908 AF SM5725 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

30 946 AF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 56''

31 344 AF SM5378 ANGELA VAZQUEZ PINEDA 22-ago.-08 CARBONERO CASTRO 4' 57''

32 119 AF SM7015 JANA MONASTERIO BLANCHARD 5-ago.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 58''

33 24 AF SM5797 LUCIA RUIZ ALVAREZ 6-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 59''

34 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 02''

35 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 5' 04''

36 705 AF SM5815 CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 05''

37 458 AF SM6102 CELIA RUIZ QUINTANA 20-abr.-09 ATLETICO CASTRO 5' 05''

38 461 AF SM5472 PAULA ZUBILLAGA VIVANCO 17-feb.-08 ATLETICO CASTRO 5' 06''

39 517 AF SM6924 MARTA LLAMA LAVIN 1-dic.-09 CD COSTA DE AJO 5' 07''

40 482 AF SR1910 ANE IGLESIAS ARGUESO 17-nov.-08 REINOSA RUNNING 5' 10''

41 27 AF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 5' 11''

42 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

43 511 AF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 12''

44 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 13''

45 944 AF SM6194 LUCIA COBO DIAZ 9-feb.-08 CA POLANCO - SOLVAY 5' 14''

46 527 AF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 5' 15''

47 65 AF SM6311 NOA SAIZ LOPEZ 23-jun.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 15''

48 28 AF SM5828 HENAR FERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 16''

49 37 AF SM7347 CANDELA PICO GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 5' 16''

50 343 AF SM5355 GENZEBECH SANTA COLOMA RUIZ 18-sep.-08 CARBONERO CASTRO 5' 17''

51 870 AF SM6390 SANDRA FAGES HOPPE 21-mar.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

52 706 AF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 19''

53 373 AF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 20''

54 75 AF SM6869 ANNA PROVINCIALI 26-jul.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 22''

55 895 AF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

56 454 AF SM6512 NEREA MORALES AYALA 30-oct.-08 ATLETICO CASTRO 5' 24''

57 335 AF SM5957 ELENA DIAZ LAZA 9-jun.-09 CARBONERO CASTRO 5' 24''

58 305 AF SM7207 IRENE QUIJADA FERNANDEZ 5-feb.-09 EDM PIELAGOS 5' 25''

59 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

60 457 AF SM7028 ANDREA RODRIGUEZ QUINTANA 23-mar.-08 ATLETICO CASTRO 5' 26''

61 48 AF SM7225 PAULA GUTIERREZ CARRERAS 12-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 27''

62 659 AF SM7301 DANIELA ALONSO TORRE 5-nov.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

63 460 AF SM5479 MAR VELEZ MONTES 7-mar.-08 ATLETICO CASTRO 5' 29''

64 339 AF SM5956 JIMENA MUÑOZ RUEDA 14-jun.-09 CARBONERO CASTRO 5' 31''

65 845 AF SM5896 JULIA CANAL CASADO 21-mar.-09 FUENTE SALIN 5' 32''

66 33 AF SM6182 JULENE VILLALBA GARCIA 16-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 36''

67 361 AF SM6816 CLAUDIA GONZALEZ ARANGUEZ 20-jul.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 38''

68 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 39''

69 865 AF SM6927 JULIA CRUZ CALVANCANTI 21-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 40''

70 98 AF SM6737 LUCIA DE LA HOZ DIEZ BALDEON 1-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

71 485 AF SM7098 SIBELY GARCIA GOMEZ 14-jul.-08 REINOSA RUNNING 5' 43''

72 904 AF SM5727 VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 44''

73 885 AF SM5718 SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

74 317 AF SM6595 LARA OREJA CORIA 7-nov.-08 EDM PIELAGOS 5' 46''

75 687 AF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 5' 47''

76 64 AF SM6870 LUCIA ESTRADA PEÑA 29-ene.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 48''

77 452 AF SM6497 DANIELA CANTERO BILBAO 3-nov.-09 ATLETICO CASTRO 5' 49''

78 315 AF SM5979 LIA GONZALEZ CALANDRA 30-dic.-09 EDM PIELAGOS 5' 49''

79 115 AF SM5816 NOEMI ASENSIO PILA 26-jul.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 50''

80 23 AF SM5853 CARLA GARCIA AGUILAR 18-ene.-09 BM ATLETICO COLINDRES 5' 51''

81 363 AF SM6799 SOFIA MADARIAGA PEÑA 22-abr.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 52''

82 61 AF SM5770 ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

83 68 AF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''

84 909 AF SM6941 GABRIELA SANCHEZ SAIZ 26-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 58''

85 311 AF SM7210 PAULA TRAPIELLA DOMINGUEZ 31-ago.-08 EDM PIELAGOS 5' 58''

86 911 AF SM6432 ANGELA SAN EMETERIO BARREDA 12-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 59''

87 510 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 00''

88 914 AF SR2470 HELENA LANZA OPORTO 15-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 00''

89 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 04''
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90 366 AF SM5245 JUDITH GUERRA CAMINO 15-oct.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 05''

91 896 AF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 05''

92 918 AF SM5731 CLARA LOUSADA-LOPES PONCELA 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 07''

93 47 AF SM7244 ALBA SANCHEZ MADRAZO 3-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 08''

94 66 AF SM6868 ALEXANDRA FERNANDEZ ESPARZA 22-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

95 332 AF SM6957 ANE ARRIANDIAGA ADIAR 12-mar.-09 CARBONERO CASTRO 6' 09''

96 897 AF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 09''

97 337 AF SM5376 LAURA MAZA VILLANUEVA 21-oct.-08 CARBONERO CASTRO 6' 10''

98 560 AF SM7185 MIRIAN DELGADO CARRILLO 21-ene.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 6' 12''

99 934 AF SM7329 DEVA SAMANO LABRADOR 22-abr.-08 CA POLANCO - SOLVAY 6' 12''

100 331 AF SM6569 ANDREA BRAVO COBO 8-oct.-09 CARBONERO CASTRO 6' 13''

101 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 13''

102 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 21''

103 488 AF SM7053 BETANIA DE LOS ANGELES YSERTE ROMERO 7-jul.-08 REINOSA RUNNING 6' 24''

104 364 AF SM6815 MARTA ALONSO SALAS 13-nov.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 28''

105 842 AF SM5994 CELIA FRANCO ESPARZA 21-mar.-09 FUENTE SALIN 6' 34''

106 22 AF SM7233 MARTINA HIGUERA ALONSO 19-feb.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 38''

107 377 AF SM6892 MARINA PEREDA AGUDO 30-may.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 42''

108 384 AF SM6343 AROA LOPEZ GARCIA 22-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 44''

109 459 AF SM6103 ADRIANA SAIZ RUIZ 22-ago.-09 ATLETICO CASTRO 6' 49''



CR181902

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 22''

2 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 23''

3 27 BM SM6416 FRANCISCO AGUIRREZABAL GUTIERREZ 21-abr.-10 BM ATLETICO COLINDRES 4' 24''

4 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 33''

5 417 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 4' 34''

6 4721 BM AS5745 CHRISTIAN SOTRES SANCHEZ 21-feb.-11 ORIENTE ATLETISMO 4' 35''

7 904 BM SM7155 ANTONIO IRIZABAL ALLENDE 16-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 43''

8 680 BM SM7278 IAGO DA SILVA PORRAS 13-may.-11 EDM TORRELAVEGA 4' 43''

9 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 44''

10 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 46''

11 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 47''

12 927 BM SM6582 ADAHY HERRERA RUIZ 26-may.-10 CA POLANCO - SOLVAY 4' 48''

13 868 BM SM6385 HUGO DE LA FUENTE LANZA HUGO 10-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

14 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 4' 49''

15 4692 BM AS5744 OSAMA ELAROUBI OUKACHMIN 15-may.-11 ORIENTE ATLETISMO 4' 53''

16 160 BM SM6562 MARIO ALVARO ACHIMOV 30-jun.-10 CARBONERO CASTRO 4' 57''

17 117 BM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 00''

18 262 AM SM7114 JUAN RUIZ DIEZ 2-nov.-09 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 01''

19 201 BM SM6761 ANIBAL MANZANO FRANCO 24-ago.-10 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 5' 01''

20 710 BM SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10-jun.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 03''

21 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 5' 04''

22 419 BM SM7334 BRUNO FRANCO MAESTEGUI 18-feb.-10 VILLA DE CABEZON 5' 06''

23 168 BM SM7013 LUCAS LOBATO CARRETON 30-sep.-10 CARBONERO CASTRO 5' 07''

24 319 BM SM6616 MARCO RODRIGUEZ CASAL 22-jun.-10 EDM PIELAGOS 5' 10''

25 211 BM SM6770 NICOLAS ENCINAS GOMEZ 23-oct.-10 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 5' 12''

26 4694 AF BUD201542 LAURA MOURO ALVAREZ 20-ene.-09 CA VALLE DE MENA 5' 14''

27 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

28 893 BM SM6905 JEAN CARLOS RAMOS VAQUE 22-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

29 111 BM SM7084 MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 18''

30 712 BM SM7094 MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 5-ago.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 20''

31 119 BM SM6461 ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

32 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 22''

33 441 BM SM6989 ALEX GONZALEZ CARBALLIDO 18-may.-11 ATLETICO CASTRO 5' 23''

34 873 BM SM6431 ENRIQUE FERNANDEZ VILLAR 4-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

35 260 BM SM7115 LEO FRANCO MARTINEZ 25-mar.-10 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 24''

36 115 BM SM7159 NICOLAS CALVA MIER 14-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 25''

37 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 5' 26''

38 653 BM SM6690 LUCAS CADAVIECO LOPEZ 21-dic.-10 EDM TORRELAVEGA 5' 27''

39 910 BM SM7106 NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28-nov.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

40 303 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS 5' 29''

41 448 BM SM6734 JAVIER TRIGO PEREZ DE ANUCITA 25-mar.-10 ATLETICO CASTRO 5' 30''

42 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

43 369 BM SM6743 JAVIER VAZQUEZ VILLAVERDE 19-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 31''

44 32 BM SM7228 ADRIAN AGUIRRE FERNANDEZ 23-sep.-11 BM ATLETICO COLINDRES 5' 35''

45 317 BM SM7178 MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10-jun.-11 EDM PIELAGOS 5' 37''

46 444 BM SM6992 YERAY RODRIGUEZ MATEOS 11-mar.-10 ATLETICO CASTRO 5' 39''

47 300 BM SM6602 AITOR LANZ ZUBIZARRETA 18-abr.-10 EDM PIELAGOS 5' 42''

48 900 BM SM6903 BRUNO RAMON TEJO 8-jul.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 43''

49 112 BM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 44''

50 415 BM SM7081 SAMUEL LOPEZ RENEDO 23-feb.-11 VILLA DE CABEZON 5' 46''

51 939 BM SM6689 MARCOS FERNANDEZ ROMAÑA 22-dic.-10 CA POLANCO - SOLVAY 5' 48''

52 716 BM SM7092 ABEL TAZEBEW DE LA IGLESIA SANCHEZ 19-jul.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 59''

53 169 BM SM6836 ASIER MAZA VILLANUEVA 4-ago.-11 CARBONERO CASTRO 6' 06''

54 697 BM SM7259 MARTIN RAMOS BASTERRECHEA 19-jul.-11 EDM TORRELAVEGA 6' 07''

55 552 BM SM7193 ALVARO PORTILLA ARCE 16-ago.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 6' 09''

56 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 12''

57 442 BM SM6990 IBON GONZALEZ FERNANDEZ 9-mar.-11 ATLETICO CASTRO 6' 16''

58 68 BM SM6858 DANIEL VALDEOLMILLOS ROMERO 26-abr.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 22''

59 166 BM SM7008 ANGEL GARCIA BECERRO 19-dic.-10 CARBONERO CASTRO 6' 24''

60 162 BM SM6835 MANUEL BUIDE ROSSO 22-jul.-11 CARBONERO CASTRO 6' 25''

61 445 BM SM6993 MATEO SAEZ CUEVAS 7-abr.-10 ATLETICO CASTRO 6' 25''

62 443 BM SM6991 CANEK JONES JUAREZ 20-sep.-10 ATLETICO CASTRO 6' 31''

63 437 BM SM6502 IVAN ALMUEDO RODRIGUEZ 11-dic.-10 ATLETICO CASTRO 6' 35''

64 872 BM SM7007 MARCOS GONZALEZ MARTINEZ 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

65 324 BM SM6623 RODRIGO GUTIERREZ DIEZ 12-abr.-10 EDM PIELAGOS 6' 39''

66 164 BM SM6822 DANIEL CORTES GARCIA 14-abr.-10 CARBONERO CASTRO 6' 42''

67 715 BM SM6580 ASIER PEREZ GARCIA 1-jul.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 46''

68 163 BM SM6843 HUGO CANO MELENDEZ 25-jul.-10 CARBONERO CASTRO 6' 47''

69 110 BM SM7088 ALEJO MORA CABANAS 18-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 49''

70 555 BM SM7183 JULEN ROBLEDO VILCHES 6-jun.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 6' 57''

71 312 BM SM7174 MATEO GUTIERREZ DIEZ 23-abr.-11 EDM PIELAGOS 8' 30''

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza
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PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 446 BF SM6486 AITANA RODRIGUEZ BILBAO 4-feb.-10 ATLETICO CASTRO 4' 25''

2 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 28''

3 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 46''

4 511 BF SM6349 ISABEL CRUZ GUTIERREZ 11-ago.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 47''

5 370 BF SM6329 LAURA ARCE CAVERO 29-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 56''

6 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 57''

7 399 BF SM6645 ELSA IBAÑEZ SOUSA 4-nov.-10 VILLA DE CABEZON 5' 00''

8 926 BF SM6647 NEREA ZABALA GUTIERREZ 30-jun.-10 CA POLANCO - SOLVAY 5' 01''

9 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 5' 02''

10 717 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 04''

11 163 BF SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 23-oct.-10 CARBONERO CASTRO 5' 04''

12 512 BF SM6323 MAYA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 05''

13 692 BF SM6361 JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

14 473 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 5' 07''

15 444 BF SM7019 LUCIA OLANO MATEOS 12-ago.-10 ATLETICO CASTRO 5' 09''

16 384 BF SM6814 VERONICA LASTRA ANUARBE 4-mar.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 10''

17 358 BF SM6330 VALERIA FUENTES POLANCO 11-oct.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 10''

18 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 12''

19 111 BF SM6872 MARTINA VILLATE GILSANZ 16-mar.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 13''

20 115 BF SM6474 LUCIA NUÑEZ ALONSO 17-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 15''

21 707 BF SM6541 AZAHARA RUIZ SANTOVENIA 22-sep.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 16''

22 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 17''

23 359 BF SM6817 MARA DE HOYOS BRAGADO 2-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 18''

24 480 BF SM6550 PAULA FERNANDEZ HOYOS 18-jul.-10 REINOSA RUNNING 5' 18''

25 396 BF SM7070 NEREA MUÑOZ LOPEZ 5-mar.-11 VILLA DE CABEZON 5' 20''

26 873 BF SM6379 NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

27 902 BF SM7146 ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

28 272 BF SM7187 ALBA MARTIN ORTEGA 21-feb.-10 EDM PIELAGOS 5' 25''

29 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 5' 26''

30 905 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 29''

31 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

32 29 BF SM7226 ALBA GOMEZ PEREDA 15-jul.-11 BM ATLETICO COLINDRES 5' 35''

33 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 36''

34 281 BF SM7195 VEGA SEGUNDO MARTIN 20-sep.-10 EDM PIELAGOS 5' 37''

35 877 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 38''

36 662 BF SM6472 ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 EDM TORRELAVEGA 5' 38''

37 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 39''

38 476 BF SM7103 CLAUDIA ANDRES RAMOS 14-oct.-10 REINOSA RUNNING 5' 39''

39 449 BF SM7023 MARIA TRIGO PEREZ DE ANUCITA 22-sep.-11 ATLETICO CASTRO 5' 40''

40 710 BF SM7296 MARTINA RUIZ GUTIERREZ 17-nov.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 41''

41 109 BF SM7089 CARLA VILLEGAS REVUELTA 16-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 44''

42 41 BF SM7231 CANDELA MENA OCHOA 21-sep.-11 BM ATLETICO COLINDRES 5' 45''

43 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

44 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 46''

45 119 BF SM7090 DANNA  MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 52''

46 277 BF SM7190 JANA CUETO REAL 23-mar.-11 EDM PIELAGOS 5' 53''

47 60 BF SM6302 LETICIA CANTERO REIGADAS 27-ago.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''

48 379 BF SM6344 ARIADNA NOSTI LOPEZ 27-sep.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 00''

49 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 6' 01''

50 436 BF SM6997 ANE CASTILLO LIENDO 11-jul.-11 ATLETICO CASTRO 6' 07''

51 86 BF SM6861 ELENA PROVINCIALI 19-nov.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

52 112 BF SM7097 LUZ GARCIA SCHEILCH 15-oct.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

53 439 BF SM6495 MARIA GONZALEZ GARCIA 14-jun.-10 ATLETICO CASTRO 6' 09''

54 508 BF SM6778 VEGA CRUZ SOLA 6-jul.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 10''

55 161 BF SM6628 IRATI LIENDO PEREZ 14-dic.-10 CARBONERO CASTRO 6' 10''

56 114 BF SM6749 PAULA PEREZ GARCIA 28-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 11''

57 438 BF SM7003 DAFNE FERRINI MARTINEZ 12-nov.-11 ATLETICO CASTRO 6' 12''

58 916 BF SM6898 MARTINA GOMEZ SOLORZANO 29-ago.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

59 690 BF SM7149 GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 EDM TORRELAVEGA 6' 14''

60 164 BF SM6567 ALICIA VAZQUEZ PINEDA 19-sep.-10 CARBONERO CASTRO 6' 15''

61 280 BF SM7194 VEGA GUARDEÑO ALVAREZ 18-may.-11 EDM PIELAGOS 6' 16''

62 893 BF SM6909 VALERIA SOLANA RUIZ 13-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 16''

63 900 BF SM6907 CARLOTA ROZAS ORTUÑO 2-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 22''

64 42 BF SM7345 JULIA BRINGAS GUTIERREZ 25-ene.-11 BM ATLETICO COLINDRES 6' 23''

65 447 BF SM7021 ARIANE RODRIGUEZ QUINTANA 18-may.-11 ATLETICO CASTRO 6' 26''

66 440 BF SM6492 AROA GONZALEZ NOVO 9-nov.-10 ATLETICO CASTRO 6' 27''

67 441 BF SM6493 JUNE GONZALEZ NOVO 9-nov.-10 ATLETICO CASTRO 6' 35''

68 66 BF SM6866 SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 36''

69 71 BF SM6860 CELIA DIEZ PALAZUELO 6-mar.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 37''

70 443 BF SM7018 CAROLINA MARTIN HORDIY 22-nov.-10 ATLETICO CASTRO 6' 38''

71 94 BF SM6877 OLIVIA RUIZ HERRERO 25-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 39''

72 935 BF SM7331 CARLA PATRICIA LOPEZ SUAREZ 27-jun.-11 CA POLANCO - SOLVAY 6' 41''

73 727 BF SM7091 GABRIELA DE SOUZA RIOS 22-nov.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 48''

74 64 BF SM6862 JIMENA HERAS VEGA 16-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 49''

75 437 BF SM7001 MARTINA ESCALANTE VELAR 1-jul.-11 ATLETICO CASTRO 6' 52''

76 69 BF SM6863 IRENE AGUADO SAN MILLAN 29-sep.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 53''

77 45 BF SM7229 MIREIA RUIZ DIEZ 21-ago.-11 BM ATLETICO COLINDRES 6' 54''

78 118 BF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 18''

79 709 BF SM6542 IRAIA GUTIERREZ BAEZ 11-sep.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 47''

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

900 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino (Sub10)



CR181902

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 729 CM S11186 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27-jun.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12' 28''

2 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 42''

3 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 47''

4 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 59''

5 4701 CM AS5542 JOSE RAMON FONTICIELLA SOTRES 5-feb.-04 ORIENTE ATLETISMO 13' 09''

6 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 13' 20''

7 129 CM S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 13' 25''

8 142 CM SM3891 IKER ARIAS MARTINEZ 16-ene.-04 CARBONERO CASTRO 13' 36''

9 323 CM S11143 RODRIGO BUSTAMANTE RUIZ 16-feb.-04 EDM PIELAGOS 13' 40''

10 98 CM SM6887 PABLO CANTERO REIGADAS 18-ago.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 44''

11 366 CM SM5614 TOMAS LANZA MARTINEZ 5-feb.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 13' 46''

12 957 CM SR2280 ANGEL GOMEZ FERNANDEZ 3-jul.-05 LIEBANA 13' 49''

13 705 CM SM6697 ANTON VUELTA IZQUIERDO 13-ago.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14' 03''

14 4702 CM VA201327 FRANCISCO GUTIERREZ TORIBIO 21-oct.-04 VINO DE TORO - CAJA RURAL 14' 08''

15 139 CM S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 12''

16 967 CM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 INFICANT - VILLA DE NOJA 14' 29''

17 4700 CM AS5662 DAVID GARCIA VALENCE 4-jul.-05 ORIENTE ATLETISMO 14' 36''

18 77 CM S11285 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14' 59''

19 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 01''

20 946 CM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 15' 13''

21 81 CM SM6874 ALVARO LOSTAL SANZ 12-ago.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 14''

22 529 CM SM4686 ALAN SISNIEGA SOL 2-sep.-04 CD COSTA DE AJO 15' 15''

23 155 CM SM5485 ALEX NUÑO DURAN 24-jul.-04 CARBONERO CASTRO 15' 16''

24 714 CM SM3638 ALVARO RAMOS RUIZ 7-oct.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 15' 18''

25 360 CM SM6348 GONZALO PASCUAL LENCERO 24-ago.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 19''

26 394 CM SM5639 JAIME GARCIA MARTINEZ 28-jul.-05 VILLA DE CABEZON 15' 23''

27 175 CM SM4933 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 26''

28 133 CM S11307 DANIEL GUTIERREZ RICO 26-ene.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 36''

29 487 CM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 15' 38''

30 199 CM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 5-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 40''

31 419 CM SM4030 NICOLAS BUSTAMANTE GARCIA 19-dic.-05 VILLA DE CABEZON 15' 44''

32 286 CM SM4085 YAGO SAN MIGUEL VILLANUEVA 2-abr.-05 EDM PIELAGOS 15' 58''

33 918 CM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 59''

34 444 CM SM5474 IKER DIEZ ESQUIDE 4-jul.-05 ATLETICO CASTRO 16' 00''

35 713 CM SM5850 PABLO MARTIN GOMEZ 31-dic.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 03''

36 913 CM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 08''

37 681 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 16' 12''

38 140 CM SM6574 ALBERT ACHIMOV 10-jul.-04 CARBONERO CASTRO 16' 14''

39 933 CM SM6108 DANIEL LAMADRID GALNARES 4-ene.-05 CA POLANCO - SOLVAY 16' 15''

40 476 CM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 5-ene.-05 REINOSA RUNNING 16' 18''

41 84 CM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 31''

42 4566 - - SIN DATOS - - 16' 44''

43 153 CM SM6839 RODRIGO MORALES ROBERTO 16-sep.-05 CARBONERO CASTRO 16' 49''

44 508 CM SM6391 MANUEL PEREDA CASUSO 22-abr.-05 CDE ATLETISMO TRASMIERA 16' 52''

45 85 CM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 08''

46 431 CM SM7242 PABLO FERNANDEZ SANTAMARTA 21-nov.-05 ATLETICO CASTRO 17' 23''

47 450 CM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29-may.-05 ATLETICO CASTRO 17' 36''

48 513 CM SM6318 DIEGO HOYOS GONZALEZ 14-may.-05 CDE ATLETISMO TRASMIERA 17' 52''

49 152 CM SM6249 IÑIGO MARTIN-MARQUINA INCHAUSPI 31-may.-05 CARBONERO CASTRO 17' 56''

50 376 CM SM6812 LUCAS ALONSO GTRREZ 15-feb.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 58''

51 143 CM SM4349 PABLO RIVAS LANDA 11-ene.-05 CARBONERO CASTRO 17' 59''

52 99 CM SM6889 GABRIEL ALVAREZ CUE 18-nov.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 19''

53 189 CM SM7239 GERARD VIVAS PEÑA 20-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 36''

54 149 CM SM5940 ALAIN GONZALEZ MACIAS 7-oct.-05 CARBONERO CASTRO 23' 12''

Cadete Masculino (Sub16) 3.120 m.
DISTANCIA

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

CATEGORÍA



CR181902

HORA

11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 7' 35''

2 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 41''

3 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 43''

4 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 51''

5 4705 CF O8333 ANDREA SORDO GUTIERREZ 18-oct.-05 ORIENTE ATLETISMO 8' 00''

6 122 CF S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 10''

7 129 CF S11062 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 12''

8 925 CF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 8' 14''

9 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 8' 20''

10 486 CF S11230 CANDELA GUTIERREZ ESTEBANEZ 13-mar.-04 REINOSA RUNNING 8' 32''

11 387 CF S11040 PATRICIA GONZALEZ ORTIZ 29-jul.-04 VILLA DE CABEZON 8' 38''

12 4704 CF BUD201164 LUCIA DEL RIO LIZASO 26-may.-05 CA VALLE DE MENA 8' 44''

13 193 CF SM5351 LAURA GONZALEZ ARA 16-sep.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 47''

14 414 CF S11335 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 VILLA DE CABEZON 8' 50''

15 391 CF S11334 JULIA MARTINEZ BARQUIN 21-abr.-05 VILLA DE CABEZON 8' 56''

16 4703 CF BUD201437 VALERIA MOURO ALVAREZ 10-ene.-05 CA VALLE DE MENA 8' 57''

17 968 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT - VILLA DE NOJA 9' 00''

18 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 04''

19 288 CF S11339 CLAUDIA ORCAJO QUINTANA 8-jul.-05 EDM PIELAGOS 9' 05''

20 713 CF SM5542 ANGELA CAMPO GOMEZ 22-may.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 07''

21 699 CF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 9' 09''

22 472 CF SM6041 MARTA MARCHENA GONZALEZ 7-may.-05 REINOSA RUNNING 9' 11''

23 127 CF S11276 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 13''

24 132 CF S11314 BEATRIZ PELIGROS SAIZ 25-ene.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 15''

25 367 CF SM5852 CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ 22-may.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 16''

26 121 CF S11281 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 19''

27 172 CF SM6736 PAULA CRESPO LUENGO 10-dic.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 23''

28 724 CF SM6545 MARTA GUTIERREZ CUETO 16-sep.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 27''

29 198 CF SM6406 ERIKA SAINZ VILLA 18-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 28''

30 454 CF SM7040 MARIA RUIZ RAMOS 1-sep.-05 ATLETICO CASTRO 9' 29''

31 274 CF S11350 CLAUDIA GARCIA CALDERON 1-may.-05 EDM PIELAGOS 9' 33''

32 466 CF SM6134 ALAITZ ZABALLA MARTINEZ 17-oct.-05 ATLETICO CASTRO 9' 34''

33 311 CF S11351 PAULA ORTIZ ACEBO 20-dic.-05 EDM PIELAGOS 9' 35''

34 480 CF SM7101 LUCIA IGLESIAS PENEDO 10-dic.-04 REINOSA RUNNING 9' 36''

35 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 38''

36 686 CF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 9' 47''

37 96 CF SM6309 ELSA FUERTES ROMILLO 11-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 50''

38 67 CF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 56''

39 71 CF SM5858 FATIMA EZZAHRAE SIRAGE EDDINE 10-nov.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 59''

40 72 CF SM5294 CARMELA ORTIZ LASO 29-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 03''

41 133 CF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 06''

42 460 CF SM4625 CARMEN LLORENTE CUESTA 13-jul.-05 ATLETICO CASTRO 10' 12''

43 287 CF S11322 VALERIA LLATA RUIZ 13-ene.-05 EDM PIELAGOS 10' 16''

44 449 CF SM5467 NATALIA PEREZ VAZQUEZ 22-may.-05 ATLETICO CASTRO 10' 25''

45 920 CF SM6259 LUCIA FERNANDEZ ROMAÑA 2-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 10' 43''

46 400 CF S11337 RUTH IBAÑEZ SOUSA 22-sep.-05 VILLA DE CABEZON 10' 55''

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

Cadete Femenino (Sub16) 1.865 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181902

HORA

11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 16' 30''

2 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 46''

3 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 54''

4 650 JM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 17' 05''

5 4706 LM O8469 EDUARDO LLANO RUMAYOR 15-oct.-03 ORIENTE ATLETISMO 17' 11''

6 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 17' 13''

7 4707 LM ZA3163 ADRIAN ESPAÑA DOS SANTOS 30-nov.-03 VINO DE TORO - CAJA RURAL 17' 14''

8 62 LM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 15''

9 684 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 17' 56''

10 522 LM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 18' 02''

11 690 JM S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 CA TORRELAVEGA 18' 10''

12 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 18' 15''

13 314 LM S11344 DIEGO CASTANEDO GOMEZ 27-ago.-02 PIELAGOS 18' 31''

14 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 18' 36''

15 405 LM S11055 XABIER ALONSO CAMPOS 7-jul.-03 VILLA DE CABEZON 19' 11''

16 925 LM SR2241 MARCO SOLAR PEREZ 3-dic.-03 CA POLANCO - SOLVAY 19' 17''

17 32 LM S11206 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 19' 42''

18 122 JM S11302 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 19' 57''

19 410 LM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON 20' 04''

20 272 JM S11318 SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 PIELAGOS 20' 28''

21 318 LM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 PIELAGOS 20' 49''

22 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 21' 03''

23 183 LM SR2308 RUBEN SUAREZ ESCOBEDO 14-ene.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 22''

24 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 PIELAGOS 21' 33''

25 68 LM SM6888 DANIEL ARCO GOÑI 8-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 39''

26 154 LM SM3531 LUCAS ESCALANTE FERNANDEZ 20-ago.-03 CARBONERO CASTRO 22' 07''

27 160 LM SM6789 RAUL VEGA FARIÑA 18-feb.-03 CARBONERO CASTRO 22' 26''

28 61 LM SM6306 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 3-sep.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 35''

29 171 LM SM3689 GAEL ALVARADO  CAMINO 28-nov.-03 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 22' 38''

30 443 LM SM6750 CRISTIAN GARCIA LAGUILLO 13-dic.-03 ATLETICO CASTRO 22' 41''

31 156 LM SM6278 MIKEL CASTRO SIERRA 10-ago.-03 CARBONERO CASTRO 22' 46''

Júnior Masculino (Sub20) 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 116 JM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 46''

2 650 JM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 17' 05''

3 684 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 17' 56''

4 690 JM S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 CA TORRELAVEGA 18' 10''

5 122 JM S11302 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 19' 57''

6 272 JM S11318 SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 PIELAGOS 20' 28''

Juvenil Masculino (Sub18) 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 16' 30''

2 127 LM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 54''

3 4706 LM O8469 EDUARDO LLANO RUMAYOR 15-oct.-03 ORIENTE ATLETISMO 17' 11''

4 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 17' 13''

5 4707 LM ZA3163 ADRIAN ESPAÑA DOS SANTOS 30-nov.-03 VINO DE TORO - CAJA RURAL 17' 14''

6 62 LM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 15''

7 522 LM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 18' 02''

8 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 18' 15''

9 314 LM S11344 DIEGO CASTANEDO GOMEZ 27-ago.-02 PIELAGOS 18' 31''

10 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 18' 36''

11 405 LM S11055 XABIER ALONSO CAMPOS 7-jul.-03 VILLA DE CABEZON 19' 11''

12 925 LM SR2241 MARCO SOLAR PEREZ 3-dic.-03 CA POLANCO - SOLVAY 19' 17''

13 32 LM S11206 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 19' 42''

14 410 LM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON 20' 04''

15 318 LM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 PIELAGOS 20' 49''

16 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 21' 03''

17 183 LM SR2308 RUBEN SUAREZ ESCOBEDO 14-ene.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 22''

18 317 LM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 PIELAGOS 21' 33''

19 68 LM SM6888 DANIEL ARCO GOÑI 8-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 39''

20 154 LM SM3531 LUCAS ESCALANTE FERNANDEZ 20-ago.-03 CARBONERO CASTRO 22' 07''

21 160 LM SM6789 RAUL VEGA FARIÑA 18-feb.-03 CARBONERO CASTRO 22' 26''

22 61 LM SM6306 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 3-sep.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 35''

23 171 LM SM3689 GAEL ALVARADO  CAMINO 28-nov.-03 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 22' 38''

24 443 LM SM6750 CRISTIAN GARCIA LAGUILLO 13-dic.-03 ATLETICO CASTRO 22' 41''

25 156 LM SM6278 MIKEL CASTRO SIERRA 10-ago.-03 CARBONERO CASTRO 22' 46''

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

4.170 m.

4.170 m.

4.170 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino



CR181902

HORA

12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14' 50''

2 286 F35 S11317 RAQUEL LOPEZ GARCIA 27-may.-80 PIELAGOS 14' 56''

3 535 F45 S10885 MERCEDES PALACIOS  AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 15' 04''

4 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 15' 11''

5 88 F35 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 16''

6 369 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 17''

7 115 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 18''

8 241 F35 SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 24''

9 119 F35 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 27''

10 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 15' 37''

11 363 LF SM6325 JULIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 08''

12 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 16' 12''

13 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 16' 23''

14 627 F35 S11286 PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 16' 26''

15 694 JF S11167 RAQUEL SARABIA SOTO 30-oct.-00 CA TORRELAVEGA 16' 32''

16 4712 F45 BU3698 ESTHER MOLINERO GONZALEZ 25-nov.-68 ATLETISMO CAPISCOL 16' 36''

17 887 F45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 48''

18 821 F35 S11341 MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17-abr.-74 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 17' 11''

19 524 JF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 17' 16''

20 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 36''

21 523 JF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 CD COSTA DE AJO 17' 42''

22 73 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 46''

23 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 50''

24 926 LF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21-ene.-03 CA POLANCO - SOLVAY 17' 53''

25 365 LF SM6294 MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ 8-feb.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 10''

26 872 LF SM7049 AIDA MONTES DE REINO NEIRO 7-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 21''

27 865 F35 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 59''

28 47 F55 S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES 20' 33''

29 95 JF SR2466 MARIA GALAN SANCHEZ 1-jul.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 43''

30 158 LF SM4057 MARIA LOMBERA LOPEZ 26-jun.-03 CARBONERO CASTRO 20' 49''

31 618 F55 SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 21' 40''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 286 F35 S11317 RAQUEL LOPEZ GARCIA 27-may.-80 PIELAGOS 14' 56''

2 88 F35 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 16''

3 241 F35 SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 24''

4 119 F35 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 27''

5 627 F35 S11286 PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 16' 26''

6 821 F35 S11341 MERCEDES GUTIERREZ GUTIERREZ 17-abr.-74 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 17' 11''

7 73 F35 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 46''

8 865 F35 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 59''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14' 50''

2 535 F45 S10885 MERCEDES PALACIOS  AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 15' 04''

3 115 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 18''

4 4712 F45 BU3698 ESTHER MOLINERO GONZALEZ 25-nov.-68 ATLETISMO CAPISCOL 16' 36''

5 887 F45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 48''

Veterano Femenino C (más de 55 años) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 47 F55 S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES 20' 33''

2 618 F55 SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 21' 40''

Júnior Femenino (Sub20) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 15' 11''

2 694 JF S11167 RAQUEL SARABIA SOTO 30-oct.-00 CA TORRELAVEGA 16' 32''

3 524 JF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 17' 16''

4 523 JF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 CD COSTA DE AJO 17' 42''

5 95 JF SR2466 MARIA GALAN SANCHEZ 1-jul.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 43''

Juvenil Femenino (Sub18) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 369 LF S10990 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 17''

2 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 15' 37''

3 363 LF SM6325 JULIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 08''

4 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 16' 12''

5 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 16' 23''

6 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 36''

7 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 50''

8 926 LF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21-ene.-03 CA POLANCO - SOLVAY 17' 53''

9 365 LF SM6294 MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ 8-feb.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 10''

10 872 LF SM7049 AIDA MONTES DE REINO NEIRO 7-nov.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 21''

11 158 LF SM4057 MARIA LOMBERA LOPEZ 26-jun.-03 CARBONERO CASTRO 20' 49''

3.120 m.

3.120 m.

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

3.120 m.

3.120 m.

3.120 m.

3.120 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano, Júnior y Juvenil Fem.



CR181902

HORA

12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 284 SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 22' 15''

2 4714 SF L4934 CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ 30-oct.-73 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 22' 20''

3 624 SF S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 8-dic.-84 KON SPORTS 22' 32''

4 696 SF SR2102 ELENA SELLERS ASENSIO 29-ene.-84 CA TORRELAVEGA 23' 29''

5 750 SF S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27-feb.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 23' 54''

6 194 PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 49''

7 699 PF S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 25' 31''

8 896 SF S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25' 41''

9 745 PF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 27' 42''

10 867 SF SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 3-feb.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28' 50''

Promesa Femenino (Sub23) 12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 194 PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 49''

2 699 PF S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 25' 31''

3 745 PF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 27' 42''

CR181902

HORA

12:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0' 39''

2 61 PBM SM6879 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 3-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 41''

3 109 PBM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 42''

4 63 PBM SM6855 LUCAS DEL RIO GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 43''

5 112 PBM SM7281 HECTOR ASENSIO PILA 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 44''

6 361 PBM SM7272 DANIEL VAZQUEZ VILLAVERDE 2-jul.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 44''

7 82 PBM SM6845 DAVID AGUADO SAN MILLAN 20-jul.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 45''

8 30 PBM SM7224 ADIEL BORREGO CABIECES 22-abr.-12 BM ATLETICO COLINDRES 0' 45''

9 75 PBM SM6847 RAFAEL COLUNGA LASTRA 5-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 46''

10 84 PBM SM6844 RODRIGO IGLESIAS ESTEVEZ 4-mar.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 47''

11 848 PBM SM7062 SAMUEL VICENTE MORENO 25-ago.-12 FUENTE SALIN 0' 49''

12 847 PBM SM7061 JORGE GUTIERREZ PEREZ 23-jul.-12 FUENTE SALIN 0' 49''

13 60 PBM SM6854 NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 51''

14 278 PBM SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 0' 51''

15 280 PBM SM7133 MARIO CRUZ  GONZALEZ 28-nov.-12 EDM PIELAGOS 0' 52''

16 274 PBM SM7127 DAVID AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 0' 53''

17 273 PBM SM7126 CARLOS CASTANEDO GOMEZ 20-dic.-12 EDM PIELAGOS 0' 53''

18 66 PBM SM6848 VICTOR GONZALEZ SAIZ 2-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 54''

19 973 PBM SM7109 MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA 0' 55''

20 562 PBM SM7264 ALBERTO SALMON BEDIA 3-sep.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 0' 56''

21 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 58''

22 129 PBM SM7276 GAEL TRUJILLO GANDARILLAS 20-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 00''

23 124 PBM SM7277 JON SAINZ REYES 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 00''

24 72 PBM SM6849 LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 01''

25 270 PBM SM7123 ADRIAN AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 EDM PIELAGOS 1' 02''

26 68 PBM SM6846 ADRIAN AGUADO PEREZ 15-ene.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 02''

27 116 PBM SM7283 JAVIER PALACIO DEL RIO 16-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 04''

28 551 PBM SM7262 MATEO RUBIO ACEVEDO 30-jul.-12 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 1' 06''

29 339 PBM SM7253 MARTIN MUÑOZ RUEDA 26-abr.-13 CARBONERO CASTRO 1' 07''

30 134 PBM SM7279 ESTEBAN RESPUELA ESTEBANEZ 28-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 08''

CR181902

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 44''

2 72 PBF SM6856 CLAUDIA MALO GARCIA 20-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 45''

3 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 46''

4 894 PBF SM6922 ZOE TEJO OBREGON 24-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0' 46''

5 360 PBF SM7267 DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18-may.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 47''

6 111 PBF SM7284 AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 47''

7 296 PBF SM7144 NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 EDM PIELAGOS 0' 48''

8 115 PBF SM7286 JULIA PRIETO RODRIGUEZ 4-mar.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 50''

9 106 PBF SM7285 JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 52''

10 382 PBF SM7269 NORA HIDALGO DIAZ 25-ene.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 53''

11 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 53''

12 120 PBF SM7291 INES MARTINEZ SALCINES 12-dic.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 53''

13 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 55''

14 114 PBF SM7288 ALIA ARANDA FERNANDEZ 26-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 56''

15 53 PBF SM7344 VALERIA BRINGAS GUTIERREZ 26-sep.-13 BM ATLETICO COLINDRES 0' 57''

16 372 PBF SM7268 ELENA NOSTI LOPEZ 8-jun.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 57''

17 110 PBF SM7287 DIANA VILLAGRA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 0' 58''

4.755 m.

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

Absoluto Femenino 4.755 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino (Sub8) 250 m.

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Femenino (Sub8) 250 m.



CR181902

HORA

13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 675 M35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 16' 43''

2 585 M35 S11249 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 50''

3 4716 M35 VA8767 DAVID GUTIERREZ LEON 2-jun.-81 VINO DE TORO - CAJA RURAL 17' 03''

4 258 M35 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 05''

5 112 M45 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 07''

6 906 M35 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 10''

7 924 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 10''

8 301 M35 S11316 GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 PIELAGOS 17' 11''

9 483 M35 SR2458 EMILIO MARTINEZ SAN MIGUEL 21-jun.-77 REINOSA RUNNING 17' 12''

10 930 M45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 17' 16''

11 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 20''

12 303 M35 SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 17' 21''

13 302 M35 SR1955 JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 PIELAGOS 17' 22''

14 864 M45 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul.-67 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 17' 23''

15 660 M35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 CA TORRELAVEGA 17' 26''

16 683 M35 S11370 IVAN CAZORLA REY 8-oct.-83 CA TORRELAVEGA 17' 27''

17 4710 M45 L4700 ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 2-dic.-68 CD ATLETISMO LA BAÑEZA 17' 28''

18 23 M35 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 BM ATLETICO COLINDRES 17' 32''

19 479 M45 SR2098 HIGINIO SERNA LANZA 20-jun.-70 REINOSA RUNNING 17' 35''

20 367 M45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 38''

21 118 M35 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 40''

22 175 M35 S9790 RAUL FUICA OCHOA 11-nov.-75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 47''

23 940 M45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 17' 50''

24 50 M35 S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 18' 08''

25 240 SM SM7308 JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30-sep.-85 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 16''

26 369 M45 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 17''

27 902 M35 S11113 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 24''

28 876 M55 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 26''

29 121 M45 S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 30''

30 94 M35 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 32''

31 72 M45 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 35''

32 36 M45 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 18' 40''

33 922 M35 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 18' 41''

34 415 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 18' 49''

35 946 M45 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 18' 50''

36 583 M35 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 51''

37 816 M35 SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23-may.-79 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 52''

38 863 M45 SR2257 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 18' 55''

39 798 M45 S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO 21-ene.-71 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 18' 56''

40 859 M55 TRAM. JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 02''

41 858 M45 SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29-may.-69 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 04''

42 475 M35 SR2145 JORGE VEGAS BUJEDO 30-jun.-77 REINOSA RUNNING 19' 06''

43 27 M35 SR2310 GORKA FERNANDEZ CORREDERA 31-ene.-81 BM ATLETICO COLINDRES 19' 17''

44 542 M45 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 19' 20''

45 45 M45 S11189 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 19' 27''

46 900 M35 S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 31''

47 504 M35 SR2099 JAVIER RAMOS FERNANDEZ 29-jun.-79 REINOSA RUNNING 19' 33''

48 498 M45 SR2460 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 19' 36''

49 177 M45 SR2115 JOSE LUIS GONZALEZ ORTIZ 4-ene.-67 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 19' 43''

50 820 M35 S11342 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 50''

51 400 M45 S11311 JUAN LUIS RODRIGUEZ BARQUIN 29-sep.-65 VILLA DE CABEZON 19' 50''

52 915 M35 SR2394 SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 53''

53 780 M35 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 19' 55''

54 923 M45 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 19' 58''

55 70 M55 SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 06''

56 582 M35 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 13''

57 91 M45 SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 15''

58 48 M55 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 20' 16''

59 639 M35 SR2237 PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 CDE BSH SANTANDER 20' 25''

60 608 M35 - - - - 20' 29''

61 897 M45 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 30''

62 4709 M35 O8316 JAGOBA MENTXAKA FERNANDEZ 2-may.-77 ORIENTE ATLETISMO 20' 33''

63 590 M35 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 38''

64 257 M55 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 45''

65 636 M35 SR2386 EUGENIO BOMBIN RUIZ 7-jun.-74 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 20' 46''

66 83 M45 SR2422 OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 53''

67 64 M35 SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 58''

68 861 M35 SR2094 DAVID MORENO LEON 22-jun.-78 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 21' 03''

69 882 M35 SR2474 JACOBO DIEZ DIAZ 16-nov.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 06''

70 478 M35 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 21' 07''

71 892 M35 S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 26''

72 856 M45 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 21' 30''

73 899 M35 SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 32''

74 89 M35 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 34''

75 57 M35 S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 BM ATLETICO COLINDRES 21' 40''

76 852 M45 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15-mar.-68 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 22' 01''

77 781 M45 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 22' 09''

78 866 M55 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 11''

79 871 M35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 15''

80 80 M55 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 21''

81 86 M45 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 21''

82 728 M55 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 22' 26''

83 79 M45 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 28''

84 885 M45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 34''

85 557 M35 S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 40''

86 433 M55 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 VILLA DE CABEZON 23' 10''

87 97 M35 SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 21''

88 244 M55 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 02''

89 259 M55 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 07''

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano Masculino 4.170 m.



90 92 M55 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 42''

91 265 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 24''

92 4718 M55 BU2901 MELENCIO PEREZ MARTIN 22-ene.-58 UNIVERSIDAD DE BURGOS 25' 34''

93 697 M55 SR1978 JESUS RUIZ BLANCO 20-ago.-56 CA TORRELAVEGA 26' 08''

94 253 M55 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 51''

95 727 M45 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 29' 13''

96 18 M55 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 33' 30''



CR181902

Veterano Masculino A (más de 35 años) 13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 675 M35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 16' 43''

2 585 M35 S11249 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 50''

3 4716 M35 VA8767 DAVID GUTIERREZ LEON 2-jun.-81 VINO DE TORO - CAJA RURAL 17' 03''

4 258 M35 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 05''

5 906 M35 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 10''

6 924 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 10''

7 301 M35 S11316 GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 PIELAGOS 17' 11''

8 483 M35 SR2458 EMILIO MARTINEZ SAN MIGUEL 21-jun.-77 REINOSA RUNNING 17' 12''

9 303 M35 SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 17' 21''

10 302 M35 SR1955 JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 PIELAGOS 17' 22''

11 660 M35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 CA TORRELAVEGA 17' 26''

12 683 M35 S11370 IVAN CAZORLA REY 8-oct.-83 CA TORRELAVEGA 17' 27''

13 23 M35 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 BM ATLETICO COLINDRES 17' 32''

14 118 M35 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 40''

15 175 M35 S9790 RAUL FUICA OCHOA 11-nov.-75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 47''

16 50 M35 S11012 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 18' 08''

17 902 M35 S11113 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 24''

18 94 M35 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 32''

19 922 M35 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 18' 41''

20 583 M35 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 51''

21 816 M35 SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23-may.-79 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 52''

22 475 M35 SR2145 JORGE VEGAS BUJEDO 30-jun.-77 REINOSA RUNNING 19' 06''

23 27 M35 SR2310 GORKA FERNANDEZ CORREDERA 31-ene.-81 BM ATLETICO COLINDRES 19' 17''

24 900 M35 S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 31''

25 504 M35 SR2099 JAVIER RAMOS FERNANDEZ 29-jun.-79 REINOSA RUNNING 19' 33''

26 820 M35 S11342 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 50''

27 915 M35 SR2394 SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 53''

28 780 M35 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 19' 55''

29 582 M35 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 13''

30 639 M35 SR2237 PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 CDE BSH SANTANDER 20' 25''

31 608 M35 - - - - 20' 29''

32 4709 M35 O8316 JAGOBA MENTXAKA FERNANDEZ 2-may.-77 ORIENTE ATLETISMO 20' 33''

33 590 M35 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 38''

34 636 M35 SR2386 EUGENIO BOMBIN RUIZ 7-jun.-74 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 20' 46''

35 64 M35 SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 58''

36 861 M35 SR2094 DAVID MORENO LEON 22-jun.-78 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 21' 03''

37 882 M35 SR2474 JACOBO DIEZ DIAZ 16-nov.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 06''

38 478 M35 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 21' 07''

39 892 M35 S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 26''

40 899 M35 SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 32''

41 89 M35 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 34''

42 57 M35 S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 BM ATLETICO COLINDRES 21' 40''

43 871 M35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 15''

44 557 M35 S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 40''

45 97 M35 SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 21''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 112 M45 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 07''

2 930 M45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 17' 16''

3 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 20''

4 864 M45 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul.-67 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 17' 23''

5 4710 M45 L4700 ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 2-dic.-68 CD ATLETISMO LA BAÑEZA 17' 28''

6 479 M45 SR2098 HIGINIO SERNA LANZA 20-jun.-70 REINOSA RUNNING 17' 35''

7 367 M45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 38''

8 940 M45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 17' 50''

9 369 M45 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 17''

10 121 M45 S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 30''

11 72 M45 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 35''

12 36 M45 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 18' 40''

13 415 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 18' 49''

14 946 M45 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 18' 50''

15 863 M45 SR2257 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 18' 55''

16 798 M45 S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO 21-ene.-71 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 18' 56''

17 858 M45 SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29-may.-69 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 04''

18 542 M45 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 19' 20''

19 45 M45 S11189 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 19' 27''

20 498 M45 SR2460 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 19' 36''

21 177 M45 SR2115 JOSE LUIS GONZALEZ ORTIZ 4-ene.-67 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 19' 43''

22 400 M45 S11311 JUAN LUIS RODRIGUEZ BARQUIN 29-sep.-65 VILLA DE CABEZON 19' 50''

23 923 M45 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 19' 58''

24 91 M45 SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 15''

25 897 M45 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 30''

26 83 M45 SR2422 OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 53''

27 856 M45 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 21' 30''

28 852 M45 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15-mar.-68 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 22' 01''

29 781 M45 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 22' 09''

30 86 M45 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 21''

31 79 M45 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 28''

32 885 M45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 34''

33 727 M45 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 29' 13''

4.170 m.

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

4.170 m.



Veterano Masculino C (más de 55 años) 13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 M55 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 26''

2 859 M55 TRAM. JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 02''

3 70 M55 SR1338 RAFAEL SORIA LOPEZ 18-feb.-59 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 06''

4 48 M55 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 20' 16''

5 257 M55 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 45''

6 866 M55 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 11''

7 80 M55 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 21''

8 728 M55 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 22' 26''

9 433 M55 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 VILLA DE CABEZON 23' 10''

10 244 M55 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 02''

11 259 M55 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 07''

12 92 M55 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 42''

13 265 M55 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 24''

14 4718 M55 BU2901 MELENCIO PEREZ MARTIN 22-ene.-58 UNIVERSIDAD DE BURGOS 25' 34''

15 697 M55 SR1978 JESUS RUIZ BLANCO 20-ago.-56 CA TORRELAVEGA 26' 08''

16 253 M55 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 51''

17 18 M55 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 33' 30''

4.170 m.



CR181902

HORA

13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 270 SM S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18-sep.-76 PIELAGOS 28' 13''

2 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 28' 23''

3 105 SM S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 28' 29''

4 979 SM S11179 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16-ene.-73 CD MAINSA - SAPPORO 28' 36''

5 976 SM S11178 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 28' 59''

6 982 SM S11000 FERMIN LLARENA SAINZ 31-ago.-81 CD MAINSA - SAPPORO 29' 07''

7 992 SM S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CD MAINSA - SAPPORO 29' 17''

8 593 SM S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 29' 21''

9 246 SM S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 26''

11 494 SM TRAM. IVAN MARTINEZ SAN MIGUEL 7-jun.-84 REINOSA RUNNING 29' 47''

12 909 SM S10980 FELIX JAVIER MARTINEZ RUBIO 9-oct.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29' 57''

13 283 SM S10963 MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ 2-oct.-89 PIELAGOS 30' 16''

14 926 SM SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 30' 27''

16 580 SM S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 30' 37''

17 986 SM SR2428 PABLO MARTINEZ SERNA 9-sep.-90 CD MAINSA - SAPPORO 30' 45''

18 869 SM S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30' 52''

19 541 SM SM6694 ALEJANDRO FERNANDEZ DIAZ 17-dic.-80 CD CORRIENDO EN SANTANDER 31' 23''

20 811 SM SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 31' 27''

21 514 SM SM6792 SERGIO CORREA LLANO 23-jul.-92 CDE ATLETISMO TRASMIERA 31' 32''

22 271 SM SR2416 MARCOS PEÑA CAMPO 18-sep.-93 PIELAGOS 31' 37''

23 958 SM SR2285 RUBEN GALNARES ENTERRIA 25-dic.-93 LIEBANA 31' 41''

24 264 PM S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 45''

25 491 SM S11136 JUAN RUIZ ALONSO 3-jun.-91 REINOSA RUNNING 32' 00''

26 945 SM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 32' 07''

27 698 PM S11150 ABEL CAZORLA REY 12-jul.-97 CA TORRELAVEGA 32' 09''

28 398 SM S11312 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 VILLA DE CABEZON 32' 17''

29 109 PM S11070 MARCOS DIAZ GOMEZ 19-dic.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 21''

30 943 SM SR2486 DANIEL BECERRA SAN MARTIN 8-may.-90 CA POLANCO - SOLVAY 32' 25''

31 857 SM SR1717 DIEGO GONZALEZ DE SOUSA 29-abr.-81 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 32' 43''

32 434 SM S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10-sep.-77 VILLA DE CABEZON 32' 55''

33 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 58''

34 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 02''

35 993 SM SR2383 ALBERTO MARCOS LAVIN 24-dic.-78 CD MAINSA - SAPPORO 33' 04''

36 4715 SM BI7508 GAIZKA PORTILLO BENITO 20-jun.-79 INDEPENDIENTE 33' 37''

37 428 SM S11315 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 VILLA DE CABEZON 33' 40''

38 989 SM SR2426 DAVID LERENA BECERRA 14-abr.-77 CD MAINSA - SAPPORO 33' 47''

39 90 SM SR2381 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 34' 09''

40 701 SM S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 CA TORRELAVEGA 34' 26''

41 49 SM S11185 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 34' 37''

42 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 34' 44''

43 51 SM SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 34' 53''

44 540 SM SM6695 MANUEL JOSE LEBRON SEGOVIA 4-mar.-77 CD CORRIENDO EN SANTANDER 34' 54''

45 966 SM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 36' 34''

46 954 SM SR2437 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 18-oct.-75 LIEBANA 38' 13''

47 4719 SM BU3374 CARLOS QUIJANO ARENAS 14-ene.-72 ATLETISMO CAPISCOL 39' 49''

48 682 SM S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CA TORRELAVEGA 42' 14''

- 193 PM SR2463 KOLDO DEL VALLE RODRIGUEZ 4-mar.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A 1 Vuelta

- 185 PM SR2423 RAHUL DIAZ RAMIREZ 15-ene.-98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A 1 Vuelta

Promesa Masculino (Sub23) 13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 264 PM S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 45''

2 698 PM S11150 ABEL CAZORLA REY 12-jul.-97 CA TORRELAVEGA 32' 09''

3 109 PM S11070 MARCOS DIAZ GOMEZ 19-dic.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 21''

4 90 PM SR2381 ANGEL FERNANDEZ ORTEGO 28-oct.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 34' 09''

5 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 34' 44''

- 193 PM SR2463 KOLDO DEL VALLE RODRIGUEZ 4-mar.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A 1 Vuelta

- 185 PM SR2423 RAHUL DIAZ RAMIREZ 15-ene.-98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A 1 Vuelta

Hora de publicación 14:28

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

7.440 m.

LXXXIX Cross Aniversario Atlético España de Cueto -  IV Memorial Juan Manuel de Blas Lanza

Absoluto Masculino 7.440 m.
CATEGORÍA DISTANCIA


